СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июня 2023 года  № 51/397-1

О графике проведения выборов

органов детского общественного

самоуправления в летних детских

оздоровительных лагерях в

Старооскольском городском округе в

2023 году

В целях повышения правовой культуры, заинтересованности будущих

избирателей в изучении и применении основ избирательного

законодательства, привлечения детей и подростков к самоуправлению в

коллективах детских оздоровительных лагерей в период летних каникул,

привития им практических навыков организации подготовки и проведения

выборов с применением избирательных технологий органов детского

общественного самоуправления и организации работы этих органов,

Старооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить График проведения выборов органов детского

общественного самоуправления в летних детских оздоровительных лагерях в

Старооскольском городском округе в 2023 году (прилагается).

2. Членам Старооскольской территориальной избирательной комиссии

оказать содействие руководящему составу и педагогическим работникам

летних детских оздоровительных лагерей в организации и реализации

мероприятий по проведению выборов органов детского общественного

самоуправления

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации

Старооскольского городского округа в разделе Старооскольская

территориальная избирательная комиссия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Старооскольской территориальной избирательной

комиссии И.В. Макарову.

Председатель

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

Секретарь

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

                                  Е.Д. Карченкова

Приложение

к постановлению Старооскольской

территориальной избирательной комиссии

от 1 июня 2023 года №51/397-1

График проведения выборов органов детского общественного самоуправления в летних детских

оздоровительных лагерях в Старооскольском городском округе в 2023 году
Названи

е

Название

лагеря

Смены ФИО, контактны

телефон

ответственного

 1 смена

2 смена 3 смена 4 смена

 Дата и

время

проведен

ия

выборов

Место

проведени

я выборов

Количество

участников

Дата и

время

проведен

ия

выборов

Место

проведен

ия

выборов

Количес

тво

участни

ков

Дата и

время

проведен

ия

выборов

Место

проведения

выборов

Количество

участников

Дата и

время

проведен

ия

выборов

Место

проведен

ия

выборов

Количес

тво

участни

ков

МАОУ

«ЦО №1

«Акаде

мия

знаний»

имени

Н.П.

Шевчен

ко

«Академ-IT» 5 июня

11.00-

13.00

Холл 1

этажа
МАОУ

«ЦО №1

«Акаде

мия

знаний»

имени Н.П.

Шевчен

ко

315 21 июня

11.00-

13.00

Холл 1

этажа

МАОУ

«ЦО №1

«Акаде

мия

знаний»

имени

Н.П.

Шевчен

ко

180 12 июля

11.00-

13.00

Холл 1 этажа

МАОУ «ЦО

№1 «Акаде

мия знаний»

имени Н.П.

Шевчен

ко

27 28 июля

11.00-

13.00

Холл 1

этажа

МАОУ

«ЦО №1

«Акаде

мия

знаний»

имени

Н.П.

Шевчен

ко

23

Котлярова Анна

Алексеевна,

Мухина Татьяна

Владимировна

МБОУ

«ООШ

№2»

«ПИЛИГРИМ» 5 июня

11.00-

13.00

Холл 1

этажа
МБОУ

«ООШ

№2»

87          Головенченкова

Людмила Ивановна

    22 июня

11.00-

13.00

Каб.101
МБОУ

«ООШ

№2»

73       Болховская Евгения

Владимировна

       13 июля

11.00-

13.00

Каб.105
МБОУ

«ООШ №2»

22 человек    Куличенко Татьяна

Васильевна

МАОУ

«ОК

«Лицей

№3»

имени

С.П.Уга

ровой»

«Наноград» 05 июня

10.00-

13.00

Холл 2

корпуса

МАОУ

«ОК

«Лицей

№3» имени

С.П.Угаро

вой

335 21 июня Холл 2

корпуса

МАОУ

«ОК

«Лицей

№3»

имени

С.П.Угар

овой

161 12 июля Холл 2

корпуса

МАОУ «ОК

«Лицей №3»

имени

С.П.Угаровой

36 28 июля Холл 2

корпуса

МАОУ

«ОК

«Лицей

№3»

имени

С.П.Угар

овой

17 Мазнова Светлана

Николаевна

МБОУ

«СОШ

 № 5 с

УИОП»

«Сказка» 7 июня

11.00-

13.00

Игровая

№ 2

(каб.103)
МБОУ

«СОШ

 № 5 с

УИОП»

267 23 июня

11.00-

13.00

Игровая

№ 2

(каб.103)

113 12 июля

11.00-

13.00

Игровая

№ 2 (каб.103)

МБОУ «СОШ

 № 5 с УИОП»

27 28 июля

11.00-

13.00

Игровая

№ 2

(каб.103)

МБОУ

«СОШ

 № 5 с

УИОП»

23

Положенцева Анна

Александровна

МБОУ

«СОШ

№ 6»

«Галактика» 7 июня

11.00-

13.00

Рекреация

1 этаж
МБОУ

«СОШ

№ 6»

208 23 июня

11.00-

13.00

Рекреаци

я

1 этаж

МБОУ

«СОШ

№ 6»

149       Климова Ольга

Викторовна

       14 июля

11.00-

13.00

Рекреация

1 этаж МБОУ

«СОШ

№ 6»

33    Федотова Ольга

Александровна

МБОУ

«ООШ

№7»

«Галактика» 07 июня

12-00-13-

00

фойе

школы
МБОУ

«ООШ

№7»

53 23 июня

12-00-13-

00

фойе

школы

МБОУ

«ООШ

№7»

41 14 июля

12-00-13-

00

фойе школы

МБОУ «ООШ

№7»

35    Коптева Е.В. .

МБОУ

«ООШ

№8»

«Солнечный

остров»

5 июня

11.00-

13.00

Фойе 2

этажа
МБОУ

«ООШ

№8»

70 21 июня

11.00-

13.00

Фойе 2

этажа

МБОУ

«ООШ

№8»

47 12 июля

11.00-

13.00

Фойе 2 этажа

МБОУ «ООШ

№8»

28    Сидоренко Елена

Николаевна

МБОУ

«ООШ

 № 9»

«Остров

детства»

05 июня

11.00-

12.00

Спортив

ный зал
МБОУ

«ООШ

 № 9»

35 22 июня

11.00-

12.00

Спортив

ный зал

МБОУ

«ООШ

 № 9»

26 - - - - - - Авдеева Кристина

Владимировна

МБОУ «Алые паруса» 05 июня МБОУ 142 21 июня МБОУ 125 11 июля МБОУ «СОШ 58 27 июля МБОУ 39 1,2 смены –

«СОШ

№11»

с 11.00

до 13.00

«СОШ

№11»

11.00-

13.00

«СОШ

№11»

11.00 -

13.00

№11» «СОШ

№11»

Ульянова Светлана

Владимировна,

3,4 смены –

Качегина Светлана

Юрьевна

МБОУ

«СОШ

№12»

«Галактика

«Счастливое

детство»»

5 июня

11.00-

12.00

Вестибюль

1 этаж
МБОУ

«СОШ

№12»

191 17 июня

11.00-

12.00

Вестибю

ль 1 этаж

МБОУ

«СОШ

№12»

191 12 июля

11.00-

12.00

Вестибюль 1

этаж МБОУ

«СОШ №12»

45 31 июля

11.00-

12.00

Вестибю

ль 1 этаж

МБОУ

«СОШ

№12»

38

Ловцова М.В.

Сафонова К.А.

МБОУ

«ЦО»

Перспек

тива»

«Тридевятое

царство»

5 июня

11.00-

13.00

Холл на

1-м этаже

МБОУ

«ЦО»

Перспек

тива»

115 21 июня

11.00-

13.00

Холл на

1-м этаже

МБОУ

«ЦО»

Перспек

тива»

76 12 июля

11.00-

13.00

Холл на

1-м этаже

МБОУ «ЦО»

Перспек

тива»

18 31  июля

11.00-

13.00

Холл на

1-м этаже

МБОУ

«ЦО»

Перспек

тива»

12 Скурятина Виктория

Михайловна,

Беззубцева Наталья

Олеговна

МБОУ

«СОШ

№14»

имени

А.М.

Мамоно

ва

«Цветочная

поляна»

5 июня

11.00-

13.00

Холл

школы
МБОУ

«СОШ

№14»

имени

А.М.

Мамоно

ва

268 21 июня

11.00-

13.00

Холл

школы

МБОУ

«СОШ

№14»

имени

А.М.

Мамоно

ва

164 13 июля

11.00-

13.00

Холл школы

МБОУ «СОШ

№14» имени

А.М. Мамоно

ва

45 28 июля

11.00-

13.00

Холл

школы

МБОУ

«СОШ

№14»

имени

А.М.

Мамоно

ва

10 Агеенкова Ксения

Алексеевна

МБОУ

«ООШ

№ 15»

«ПроДвижение» 5 июня

11.00-

12.00

кабинет

106 МБОУ

«ООШ

№ 15»

91 21 июня

11.00-

12.00

кабинет

106

МБОУ

«ООШ

№ 15»

61 13 июля

11.00-

12.00

кабинет 106

МБОУ «ООШ

№ 15»

18 28 июля

11.00-

12.00

кабинет

106

МБОУ

«ООШ

№ 15»

10 Шевченко Светлана

Владимировна

МБОУ

«СОШ

№16 с

УИОП»

«Солнышко»

5 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал МБОУ

«СОШ

№16 с

УИОП»

256 21 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№16 с

УИОП»

143 12 июля

11.00-

13.00

Актовый зал

МБОУ «СОШ

№16 с УИОП»

45 28 июля

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№16 с

УИОП»

27

Хруслова Мария

Андреевна

МБОУ

«СОШ

№17»

«Дружба» 5 июня

11.00-

13.00

МБОУ

«СОШ

№17»

100 22 июня

11-00-13-

00

МБОУ

«СОШ

№17»

80 12июля

11.00-

13.00

МБОУ «СОШ

№17»

25 28 июля

11.00-

13.00

МБОУ

«СОШ

№17»

12 Золотых Людмила

Анатольевна

МБОУ

«Гимна

зия №18»

«Цветик

семицветик»

5 июня

11.00-

13.00

Спортив

ный зал
МБОУ

313 21 июня

11.00-

13.00

Спортив

ный зал

МБОУ

198 12 июля

11.00-

13.00

Спортив

ный зал

МБОУ

35 28 июля

11.00-

13.00

Спортив

ный зал

МБОУ

19

Ильинова Екатерина

Юрьевна,

«Гимна

зия №18

«Гимна

зия №18

«Гимна

зия №18

«Гимна

зия №18

Емельянова Анна

Сергеевна

МАОУ

«Средняя

школа

№19 -

корпус

кадет

"Викто

рия"

 6 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал МАОУ

«Средняя

школа №19

-корпус

кадет

"Викто

рия

196 21 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал

МАОУ

«Средняя

школа

№19 -

корпус

кадет

"Викто

рия

134 13 июля

11.00-

13.00

Актовый зал

МАОУ

«Средняя

школа №19 -

корпус кадет

"Викто

рия

45 28 июля

11.00-

13.00

Актовый

зал

МАОУ

«Средняя

школа

№19 -

корпус

кадет

"Викто

рия

35

ОГБОУ

«СОШ

№

20 с

УИОП г.

Старого

Оскола»

«Робинзония» 6июня

11.00-

13.00

ОГБОУ

«СОШ

 № 20 с
УИОП г.

Старого

Оскола»

377

Кислянских Ирина

Викторовна

МБОУ

«СОШ

№21»

«Юный

спасатель»

6 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал МБОУ

«СОШ

№21»

257 22 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№21»

127 13 июля

11.00-

13.00

Актовый зал

МБОУ «СОШ

№21»

35 31 июля

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№21»

19 Ершова Полина

Анатольевна

МБОУ

«ЦО-СШ

№22»

«Ягодка» 5 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал МБОУ

«ЦО – СШ

№22»

260 21 июня

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«ЦО –

СШ

№22»

185 13 июля

11.00-

13.00

Актовый зал

МБОУ «ЦО –

СШ №22»

40 28 июля

11.00-

13.00

Актовый

зал

МБОУ

«ЦО –

СШ

№22»

30

Попова Анна Андреевна

(1,2 смены)

Поглазова Дарья

Юрьевна (3, 4 смены)

МАОУ

«СОШ

№24 с

УИОП»

«Радуга» 6 июня

10.00-

12.00

Рекреация

1 этажа
МАОУ

«СОШ

№24 с

УИОП»

534 23 июня Рекреа

ция

1 этажа

МАОУ

«СОШ

№24 с

УИОП»

256 12 июля Рекреация

1 этажа

МАОУ «СОШ

№24 с УИОП»

36 30 июля Рекреа

ция

1 этажа

МАОУ

«СОШ

№24 с

УИОП»

18

Латышева Кристина

Алексеевна

МАОУ

«СОШ

№27 с

УИОП»

«Наукоград» 5 июня

11.00-

13.00

Холл 2 эт.
МАОУ

«СОШ

№27 с

УИОП»

352 21июня

11.00-

13.00

Холл

 2 эт.

МАОУ

«СОШ

№27 с

167 12 июля

11.00-

13.00

Холл 2 эт.

МАОУ «СОШ

№27 с УИОП»

48 31 июля

11.00-

13.00

Холл

 2 эт.

МАОУ

«СОШ

№27 с

30 1 и 2 смена

Аверина Г.Н.

2 и 3 смена

Петленкова А.И

УИОП» УИОП»

МБОУ

«СОШ

№28 с

УИОП

имени

А.А.Уга

рова»

«Солнышко» 5 июня

10.00-

12.00

Холл 1

этажа
МБОУ

«СОШ

№28 с

УИОП

имени

А.А.Уга

рова»

230 23 июня

10.00-

12.00

Холл 1

этажа

МБОУ

«СОШ

№28 с

УИОП

имени

А.А.Уга

рова»

190 14 июля

10.00-

12.00

Холл 1 этажа

МБОУ «СОШ

№28 с УИОП

имени

А.А.Уга

рова»

45 1 августа

10.00-

12.00

Холл 1

этажа

МБОУ

«СОШ

№28 с

УИОП

имени

А.А.Уга

рова»

24 Черникова Ю.В.

Рыжкова Ю.В.

МБОУ

«СОШ

№30»

«Лесная поляна» 05 июня

11.30-

12.30

Актовый

зал МБОУ

«СОШ

№30»

По списку

отрядов

13 июня

11.30-

12.30

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№30»

По

списку

отрядов

12 июля

11.30-

12.30

Актовый зал

МБОУ «СОШ

№30»

По списку

отрядов

28 июля

11.30-

12.30

Актовый

зал

МБОУ

«СОШ

№30»

По

списку

отрядов

Федяева Н.Н.

Фетрова Д.В

МБОУ

«НОШ

№31»

«Солнышко» 5 июня

11.00-

13.00

МБОУ

«НОШ

№31»

100 21 июня

11.00-

13.00

МБОУ

«НОШ

№31»

53 13 июля

11.00-

13.00

МБОУ

«НОШ №31»

35 28 июля

11.00-

13.00

МБОУ

«НОШ

№31»

23 Н.Н. Благодарёва.

Т.А. Лазуткина

 «Океан Мечта» 5 июня

11.00-

13.00

Фойе 2

этажа
МАОУ

«СПШ

№33»

523 21 июня

11.00-

13.00

Фойе 2

этажа

МАОУ

«СПШ

№33»

326 12 июля

11.00-

13.00

Фойе 2 этажа

МАОУ «СПШ

№33»

88 28 июля

11.00-

13.00

 Фойе 2

этажа

МАОУ

«СПШ

№33»

60 Уварова А.Ю.

МБОУ

«СОШ

№34»

«Академия

отдыха»

5 июня

11.00-

13.00

Фойе

первого

этажа

лагеря
МБОУ

«СОШ

№34»

409 21 июня

11.00-

13.00

Фойе

первого

этажа

лагеря

МБОУ

«СОШ

№34»

248 12 июля

11.00-

13.00

Фойе первого

этажа лагеря

МБОУ

«СОШ №34»

45 28 июля

11.00-

13.00

Фойе

первого

этажа

лагеря

МБОУ

«СОШ

№34»

38

Воронова Инна

Юрьевна,

Устинова Юлия

Валериевна

МБОУ

«СОШ

№36»

«Ромашково» 5 июня

10.00-

12.00

Рекреация

1 этажа
МБОУ

«СОШ

№36»

105 21 июня

10.00-

12.00

Рекреаци

я 1 этажа

МБОУ

«СОШ

№36»

79 11 июля

10.00-

12.00

Рекреация 1

этажа МБОУ

«СОШ №36»

35 27 июля

10.00-

12.00

Рекреаци

я 1 этажа

МБОУ

«СОШ

№36»

21 Изьо Ирина

Владимировна,

Кострова Гульмира

Талгатовна

ОАНО

«Правос

лавная

гимназия

№38»

«Ковчег» 5 июня

11.00

зал

торжеств
ОАНО

«Правос

лавная

гимназия

№38»

60 чел 21 июня

11.00

зал

торжеств

ОАНО

«Правос

лавная

гимназия

№38»

60 чел - - - - - -

Дюкарева Елена

Юрьевна

МАОУ «Страна 5 июня Фойе 270 21 июня Фойе 237 12 июля Фойе школы 88 28 июля Фойе 58 1-2 смена

«СОШ

№ 40»

Светофория» 10.00-

13.00

школы
МАОУ

«СОШ

№ 40»

10.00-

13.00

школы

МАОУ

«СОШ

№ 40»

11.00-

13.00

МАОУ «СОШ

№ 40»

11.00-

13.00

школы

МАОУ

«СОШ

№ 40»

Горожанкина Анастасия

Александровна,

3-4 смена Евстафьева

Юлия Ивановна

МБОУ

«ОО

Песчанс

кая»

«Песчинка» 5 июня

11.00-

12.00

Актовый

зал МБОУ

«ОО

Песчанс

кая»

29 20 июня

11.00-

12.00

Актовый

зал

МБОУ

«ОО

Песчанс

кая»

31 17 июля

11.00-

12.00

Актовый зал

МБОУ «ОО

Песчанс

кая»

18

Зимина М.П.

МБОУ

«ОО

Владими

ровская

школа»

«Цветочный

город»

6 июня

11.00-

13.00

рекреация
МБОУ

«ОО

Владимиро

вская

школа»

17 23 июня

11.00-

13.00

Рекреа

ция

МБОУ

«ОО

Владими

ровская

школа»

32

- - - - - - Стремоусова П.И.

МБОУ

«ОО

Дмитриев

ская

школа»

«Корабль

друзей»

05 июня

11.00-

12.00

актовый

зал МБОУ

«ОО

Дмитриевс

кая школа»

22 21 июня

11.00-

12.00

актовый

зал

МБОУ

«ОО

Дмитрие

вская

школа»

17 - - - - - -

Дедюхина Наталья

Андреевна

МБОУ

«ОО

Знаменс

кая

школа»

«Солнышко» 5 июня

11.00-

13.00

холл
МБОУ

«ОО

Знаменс

кая школа»

12

Масленникова Елена

Николаевна

МБОУ

«СО

Ивановс

кая

школа»

«Маленькая

страна»

5 июня

11.00-

13.00

актовый

зал МБОУ

«СО

Ивановс

кая школа»

35 21 июня

11.00-

13.00

актовый

зал

МБОУ

«СО

Ивановс

кая

школа»

29 - - - - - - Дегтерёва Любовь

Игоревна

МБОУ

«Котовс

кая

ООШ»

«Звездный» 2 июня

11.00-

13.00

холл
МБОУ

«Котовс

кая ООШ»

10 - - - - - - - - - Мунтяну Лана

Валерьевна

МБОУ

«ОО

«Страна чудес» 6 июня

11.00-

холл
МБОУ

16          Сорокина Диана

Андреевна

Потудан

ская

школа»

13.00 «ОО

Потудан

ская

школа»

МБОУ

«Рогова

товская

СОШ с

УИОП»

«Околица» 5 июня

11.00-

13.00

столовая
МБОУ

«Рогова

товская

СОШ с

УИОП»

45 25 июня

11.00-

13.003

столовая

МБОУ

«Рогова

товская

СОШ с

УИОП»

40       Мерянова А.М.

МБОУ

«ОО

Солдатс

кая

школа»

«Теремок» 5 июня

11.00-

13.00

Комната

школьника

МБОУ

«ОО

Солдатс

кая школа»

30 - - - - - - - - -

Гребенкина Мария

Александровна

МБОУ

«Сороки

нская

ООШ»

«Солнышко» 2 июня

10.00-

11.00

Актовый

зал МБОУ

«Сороки

нская

ООШ»

36 20 июня

10.00-

11.00

Актовый

зал

МБОУ

«Сороки

нская

ООШ»

13

Дикова Наталия

Александровна,

Васютина Мария

Сергеевна

МБОУ

«Шатало

вская

СОШ»

«Волшебная

сказка»

5 июня

14:00

Актовый

зал МБОУ

«Шаталовс

кая СОШ»

65 - - - - - - - - -

Безрукова Ирина

Владимировна

МБОУ

«ОО

Обуховс

кая

школа»

«Летний дозор» 5 июня

10.00-

1100

Фойе

школы
МБОУ

«ОО

Обуховс

кая школа»

33 21июня

10.00-

11.00

Фойе

школы

МБОУ

«ОО

Обуховс

кая

школа»

36 - - - - - -

Заруднева Алина

Игоревна

МБОУ

«Образо

ватель

ный

комплекс

«Озерки»

имени

М.И.

Бесхмель

ницына»

«Дворец у озера» 5 июня

13.30-

15.00

Холл

МБОУ

«Образо

ватель

ный

комплекс

«Озерки»

имени

М.И.

Бесхмель

ницына»

65 21 июня

13.30-

15.00

Холл

МБОУ

«Образо

ватель

ный

комплекс

«Озерки»

имени

М.И.

Бесхмель

ницына»

41 12 июля

11.00-

12.00

Холл МБОУ

«Образо

ватель

ный комплекс

«Озерки»

имени М.И.

Бесхмель

ницына»

18

  Выходцева Татьяна

Владимировна

Куценко Ольга

Владимировна

МБОУ

«ОО

Незнамов

ская

школа»

«БАЙТик. RU»

05 июня

11.00-

12.00

Кабинет

начальных

классов
МБОУ

«ОО

Незнамовс

кая школа»

50 21 июня

11.00-

12.00

Кабинет

началь

ных

классов

МБОУ

«ОО

Незнамов

ская

школа»

51 - - - - - -

Сафонова Е.Н.

МБОУ

«СО

Монаков

ская

школа»

«Солнышко» 4 июня

11.00-

12.00

Комната

школьника

МБОУ

«СО

Монаковс

кая школа»

43 21 июня

11.00-

12.00

Комната

школьни

ка

МБОУ

«СО

Монако

вская

школа»

40       Монакова И.А.

МБОУ

«ОО

Курская

школа»

«Звездный» 5 июня

11.00-

13.00

МБОУ

«ОО

Курская

школа»

15 19 июня

11.00-

13.00

МБОУ

«ОО

Курская

школа»

12

Немцов В.В.

МБОУ

«Крутовс

кая

ООШ»

«Солнечный

круг»

5 июня

10.00-

10.30

МБОУ

«Крутовс

кая ООШ»

15 - - - - - - - - - Аджимухаммедова И.И.

ДЗОЛ

«Лесная

поляна»

 12 июня

11.00 -

12.00

Новооско

льский

район,

хутор

Погромец

ДЗОЛ

«Лесная

поляна»

100 02.07

11.00 -

12.00

Новооск

ольский

район,

хутор

Погроме

ц. ДЗОЛ

«Лесная

поляна»

100 30 июля

11.00 -

12.00

Новооскольск

ий район,

хутор

Погромец.
ДЗОЛ

«Лесная

поляна»

100 25

августа

11.00 -

12.00

ДЗОЛ

«Лесная

поляна»

100

Полякова Марина

Алексеевна

ДЗОЛ

«Космос»

 5 июня

10.00-

12.00

ДЗОЛ

«Космос»,

с.

Анпилов

ка

80 30 июня

10.00-

12.00

ДЗОЛ

«Космос»

с.

Анпило

вка

80 24 июля

10.00-

12.00

ДЗОЛ

«Космос»,

с. Анпиловка

80 18

августа

10.00-

12.00

ДЗОЛ

«Космос»

с.

Анпило

вка

80 Дорохова

Виктория Викторовна,